

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2022 a 03/05/2022)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	10 / 2022	Licitação:	2/2022- TP				
	1	40413	DEMOLIÇÃO DE FORRO, INCLU. BARROTEAMENTO, BWC=42,65M² E SALA Nº 12=42,03M²	M2	84,680	6,5100	551,27
	2	40414	DEMOLIÇÃO DE CONTRA PISO	M2	41,000	26,4200	1.083,22
	3	40415	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA	M2	104,000	6,5100	677,04
	4	40416	RETIRADA DE PISO VINÍLICO (SALAS)	M2	42,030	3,7700	158,45
	5	40417	REGULARIZAÇÃO CONTRA PISO E=03CM, TRAÇO 1:3:6, CONCRETO MAGRO	M2	42,030	18,6600	784,28
	6	40980	RETIRADA ESTRUTURA DE MADEIRA E TELHADO COM REAPROVEITAMENTO (43224)	M2	42,030	28,2300	1.186,51
	7	40418	ESCAVAÇÃO MANUAL DE SOLOS ATÉ 1M	M3	2,500	74,5500	186,38
	8	40419	SAPATAS EM CONCRETO ARMADO 25MPA (40X40X25) 20 UNIDADES	M3	0,800	2.550,2700	2.040,22
	9	40420	CONCRETO ARMADO EM VIGA DE BALDRAME 20MPA (13CMX30CMX58M)	M3	2,260	3.390,5100	7.662,55
	10	40421	IMPERMEABILIZAÇÃO DE BALDRAMES- DUAS DEMÃOS	M2	18,300	33,1500	606,65
	11	40422	PILARES ARMADOS 20MPA (10X20CM) 16 UNIDADES	M3	1,400	3.390,5100	4.746,71
	12	40423	VIGA RESPALDO E CONCRETO ARMADO 20 MPA (CINTA RESPALDO) 10CM	M3	0,870	3.390,5100	2.949,74
	13	40424	ALVENARIA DE TIJOLOS 6 FUROS 12 CM	M2	152,500	66,8200	10.190,05
	14	40981	PORTA DE ALUMÍNIO VENEZIANA ANODIZADO COM FERRAGENS (BANHEIROS) (43806)	UN	8,160	859,2500	7.011,48
	15	40982	PORTA MACIÇA, MADEIRA MISTA COMPLETA C/ FERRAGENS (AREA DE SERVIÇO E BANHEIROS) (43851)	UN	7,350	693,6200	5.098,11
	16	40427	PORTA DE MADEIRA DE PINUS SEMI OCA DE PINUS COM FERRAGENS (2,10X0,60) COMPLETA	UN	1,000	509,8200	509,82
	17	40428	PORTA DE MADEIRA DE PINUS SEMI OCA DE PINUS COM FERRAGENS (2,10X0,80) COMPLETA	UN	3,000	609,8200	1.829,46
	18	40429	JANELA DE FERRO BASCULANTE COMPLETO (INCLUSICE VIDRO 4MM)	M2	6,640	936,0800	6.215,57
	19	40430	ABRIGO COMPLETO P/ 02 CILINDROS DE GÁS (13KG) C/ BOTIJÃO E TUBULAÇÃO VIDE PROJETO	UN	1,000	2.204,0500	2.204,05
	20	40431	ESTRUTURA DE MADEIRA DE PINHO (MADEIRA DE LEI) PARA TELHADO, COM CAIBRAMENTO A VISTA (MODELO EXISTENTE)	M2	20,000	153,2300	3.064,60
	21	40432	COBERTURA COM TELHAS DE FIBROCIMENTO 6,00MM (COMPLETA SEGUINDO MODELO EXISTENTE)	M2	20,000	50,8000	1.016,00
	22	40433	FORROS DE PINUS BENEFICIADO (DE PRIMEIRA SEM NÓ) C/ ACABAMENTO E IGUALAMENTO DE PINUS 1"X3"	M2	100,250	80,0000	8.020,00
	23	40434	CHAPISCO	M2	240,000	6,8600	1.646,40
	24	38526	Reboco**	M2	240,000	36,6600	8.798,40
	25	40435	LASTRO DE BRITA E=4,00CM (P/ CONTRAPISO)	M3	2,500	185,2500	463,13
	26	40436	CONTRAPISO EM CONCRETO E=6,00CM (TRAÇO 1:3:6) (BCW INCL. DOS FUNCIONÁRIOS E AMPLIAÇÃO)	M2	58,220	35,6500	2.075,54
	27	40438	PISO CERÂMICO PRIMEIRA ANTIDERRAPANTE PEI-5 COM ARGAMASSA COLANTE AC III (SALA Nº 12, BANHEIROS E AREA A AMPLIAR)	M2	100,250	75,4500	7.563,86
	28	40439	AZULEJO BRANCO APLICADO COM ARGAMASSA COLANTE AC II	M2	170,000	76,1200	12.940,40
	29	40440	QUADRO TERMINAL FORÇA LUZ (ATÉ 6 DISJUNTORES) COMPLETO EM AÇO COM BARRAMENTO	UN	1,000	442,2500	442,25
	30	40441	PONTO ELÉTRICO COMPLETO (MODELOS A COMBINAR COM ENGENHEIRO FISCAL	UN	28,000	165,2000	4.625,60

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2022 a 03/05/2022)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
		Processo / Ano:	10 / 2022	Licitação:	2/2022- TP			
		31	40442	PONTO HIDRÁULICO 25MM	UN	12,000	70,2800	843,36
		32	40443	PONTO HIDRÁULICO 50MM E/OU 75MM	UN	9,000	128,7200	1.158,48
		33	40444	PONTO ESGOTO 50MM E RALOS	UN	9,000	70,9000	638,10
		34	40445	PONTO SANITÁRIO (ESGOTO SIMPLES) 100MM	UN	10,000	106,5700	1.065,70
		35	40446	CAIXA D'AGUA DE 500L INSTALADA COMPLETA (INCLUSIVE PONTO EXTRAVASOR)	UN	2,000	521,5800	1.043,16
		36	40447	VALVULA DE DESCARGA AUTOMÁTICA 1 1/2"	UN	9,000	355,9000	3.203,10
		37	40448	CAIXA SIFONADA PVC 100X100X50MM	UN	1,000	41,3800	41,38
		38	40449	CAIXA DE INSPEÇÃO/ESGOTO 60X60X30CM COM TAMPA	UN	1,000	311,8700	311,87
		39	40450	LAVATÓRIO DE LOUÇA EM BANCADA SIFONADO C/ TORNEIRA PRESSMATI	UN	11,000	526,4500	5.790,95
		40	40452	VASO SANITÁRIO COMPLETO COM ASSENTO	UN	9,000	530,6500	4.775,85
		41	40453	TANQUE DE AÇO INOX FIXO EM ALVENARIA SIFONADO C/ METAIS	UN	1,000	811,0600	811,06
		42	40455	GRANITO POLIDO 3CM	M2	17,000	423,7000	7.202,90
		43	40456	BACIA SANITÁRIA C/ CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA E ASSENTO	UN	1,000	662,4100	662,41
		44	40457	PORTA TOALHA DE PAPEL- METÁLICO	UN	10,000	60,4000	604,00
		45	40458	CHUVEIRO ELÉTRICO TIPO DUCHA	UN	2,000	91,2600	182,52
		46	40460	PINTURA ACRÍLICA COM FUNDO- 02 DEMÃOS	M2	57,000	31,8200	1.813,74
		47	40461	PINTURA ESMALTE SINTÉTICO SOBRE MADEIRA 02 DEMÃOS + FUNDO	M2	140,000	31,8200	4.454,80
						TOTAL DO PROCESSO:		140.951,12
						TOTAL:		140.951,12